
 
Kjære deg som går på 3. trinn 
  
NB! Før du begynner å lese, er det viktig å vite at dette brevet er topphemmelig  
og kun må leses av barn som går på 3. trinn og foresatte…  
 

Har du vært agent noen gang? Vi skal nemlig være agenter på tårnagent. Vi 
skal gjøre oppdrag, leter etter symboler og løse koder. Vi skal utforske 
klokketårnet og bli kjent med kirkerommet. 
 

Derfor ønsker vi deg velkommen til Tårnagentsamling for 3.klassinger lørdag 
15 februar og søndag 16 februar 
 
 
  
Agentmøtet på lørdag starter kl.12.00 og varer til kl.14.00 i Høyland kirke. Som agent får 
du utdelt agentbevis. Vi starter med labyrint og symboljakt. Klarer agentene å løse 
mysteriene er det utlovet en premie! På en av postene skal vi opp i kirketårnet!  
Etter symboljakten, er det på tide med agentmat. Vi serverer da pølser og saft. 
 
Gudstjenesten på søndag er fra kl. 11.00-12.00, og er spesielt tilpassa tårnagentene. Her 
er foresatte, familie, faddere og venner og invitert.  
 
 
Vi håper du har lyst til å være med!  
 
Påmelding innen 12.februar på Høyland kirke sin nettside:    
   www. kirken.no/hoyland   
 
 
Arrangementet er gratis, men om du kan, oppfordrer vi til frivillig deltakerbetaling til 
Høylands barne og ungdomsarbeid.  
 
Høylands barne og ungdomsarbeid er innmeldt i NMSU, der får vi statlig frifondsmidler for 
antall medlemmer. Vi oppfordrer derfor alle til å betale en frivillig deltaker betaling på 60kr, 
dette inkluderer innmelding i NMSU. Pengene brukes til å kjøpe inn aktivitetsmatriell, bøker 
og annet som barna får i gave på våre samlinger. Medlemskap betales på vipps til #139702 
/Barn og ungdomsarbeid. Merk betalingen med barnets navn og fødselsår. Vi takker for alle 
medlemmer. Dette er en viktig støtte for oss.  
 
 
 
Hilsen – i all hemmelighet – oss i Høyland menighet 
 
 
Tårnagentene er en del av trosopplæringen i den norske kirke. Denne invitasjonen blir derfor sendt til 
alle medlemmer og tilhørende født i 2016. Kjenner dere noen i denne aldersgruppen som ikke har fått 

invitasjon som gjerne vil være med, er de velkomne til å delta. - Men de må melde seg på        

 
Til foresatte: Har dere spørsmål eller behov for tilrettelegging, ta kontakt med trosopplærer 
Heidi Edvardsen mail: HE942@kirken.no eller tlf 98661311  
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